
TARİH BÖLÜMÜ 2018-2019 BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI (ÖRGÜN) 

I. SINIF 

 
II. SINIF 

ARASINAV 
TARİHİ 

SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN 
SINAV SALONU 

25.03.2019 14.00 Selçuklu Kültür ve Medeniyeti Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

26.03.2019 14.00 Tarih Felsefesi Doç. Dr. Gülşah ESER Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

27.03.2019 14.00 Osmanlı Devlet Teş. Giriş (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

28.03.2019 14.00 Türk Kültür Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

29.03.2019 14.00 Arapça (Seçmeli)  Prof. Dr. Salih TUR Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

02.04.2019 14.00 Temel Bilgi Teknolojileri Okt. Habip ARTAN Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

03.04.2019 14.00 Yakın Doğu Türk Devletleri Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

04.04.2019 14.00 Abbasi Dönemi İslam Tarihi  Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

 
III. SINIF 

ARASINAV 
TARİHİ 

SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN 
SINAV SALONU 

25.03.2019 15.00 Osmanlı Teşkilat Tarihi Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

26.03.2019 15.00 Anadolu ve Türkmen Bey. Tarihi Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

27.03.2019 15.00 İslam Medeniyeti Tarihi Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

28.03.2019 15.00 
İslam Düşünce Tar./Türk İslam 

Düşünce Tarihi 
Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ Bölüm Araştırma Görevlileri 

FZ-07/FZ-08 

29.03.2019 15.00 Osmanlı Sosyal Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

02.04.2019 15.00 Farsça-II (Seçmeli) Prof. Dr. Abdulvahap YILDIZ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

03.04.2019 15.00 Yeniçağ Osmanlı Tarihi Dr. Öğr. Üyesi M. Ali TÜRKMENOĞLU Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

04.04.2019 11.00 Osmanlı Diplomatikası (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

04.04.2019 15.00 Osmanlı Eğitim Tarihi (Seçmeli) Doç. Dr. Mehmet Emin ÜNER Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

 
IV. SINIF 

ARASINAV 
TARİHİ 

SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN 
SINAV SALONU 

25.03.2019 16.00 İngilizce Tarih Metinleri(Seçmeli) Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

26.03.2019 16.00 
Cumhuriyet Dön. Dip. Tarihi/ Çağdaş Türk 

Dünyası Tarihi 
Doç. Dr. Gülşah ESER Bölüm Araştırma Görevlileri 

FZ-07/FZ-08 

27.03.2019 16.00 Türk Demokrasi Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İSLAM Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

28.03.2019 16.00 
Cum. Dön. Arş. ve Bibliyografya 

(Seçmeli) 
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İSLAM Bölüm Araştırma Görevlileri 

FZ-07/FZ-08 

29.03.2019 16.00 
Son Dönem Osmanlı Siyasi Tarihi/ Yakınçağ 

Osmanlı Tarihi 
Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI Bölüm Araştırma Görevlileri 

F-112/F-113 

02.04.2019 16.00 Türk Yenileşme Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

03.04.2019 16.00 Bitirme Tezi İlgili Öğretim Üyeleri Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

04.04.2019 16.00 Osmanlı İktisat Tarihi Doç. Dr. Mehmet Emin ÜNER Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

                 

           Tarih Bölüm Başkanı 

               Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 

 

 

ARASINAV 
TARİHİ 

SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN 
SINAV SALONU 

25.03.2019 13.00 Tarih Metodolojisi-II Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

26.03.2019 13.00 İlkçağ Tarihi-II Dr. Öğr. Üyesi M. Ali TÜRKMENOĞLU Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

27.03.2019 13.00 Dört Halife Devri İslam Tarihi Dr. Öğr. Üyesi M. Ali TÜRKMENOĞLU Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

28.03.2019 13.00 Urfa ve Bölgesi Tarihi (Seçmeli) Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

29.03.2019 13.30 Orta Asya Türk Tarihi-II Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

02.04.2019 13.00 Osmanlıca-II Prof. Dr. Abdulvahap YILDIZ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

05.04.2019 14.30 Türk Dili-II İlgili Öğretim Elemanı - - 

05.04.2019 14.30 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II İlgili Öğretim Elemanı - - 

05.04.2019 14.30 Yabancı Dil-II İlgili Öğretim Elemanı - - 



TARİH BÖLÜMÜ 2018-2019 BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI (İKİLİ) 
 

I. SINIF 

 
II. SINIF 

ARASINAV 
TARİHİ 

SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN 
SINAV SALONU 

25.03.2019 14.00 Selçuklu Kültür ve Medeniyeti Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

26.03.2019 14.00 Tarih Felsefesi Doç. Dr. Gülşah ESER Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

27.03.2019 14.00 Osmanlı Devlet Teş. Giriş (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

28.03.2019 14.00 Türk Kültür Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

29.03.2019 14.00 Arapça (Seçmeli)  Prof. Dr. Salih TUR Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

02.04.2019 14.00 Temel Bilgi Teknolojileri Okt. Habip ARTAN Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

03.04.2019 14.00 Yakın Doğu Türk Devletleri Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

04.04.2019 14.00 Abbasi Dönemi İslam Tarihi  Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

 
III. SINIF 

ARASINAV 
TARİHİ 

SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN 
SINAV SALONU 

25.03.2019 15.00 Osmanlı Teşkilat Tarihi Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

26.03.2019 15.00 Anadolu ve Türkmen Bey. Tarihi Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

27.03.2019 15.00 İslam Medeniyeti Tarihi Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

28.03.2019 15.00 
İslam Düşünce Tar./Türk İslam 

Düşünce Tarihi 
Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ Bölüm Araştırma Görevlileri 

F-112/F-113 

29.03.2019 15.00 Osmanlı Sosyal Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

02.04.2019 15.00 Farsça-II (Seçmeli) Prof. Dr. Abdulvahap YILDIZ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

03.04.2019 15.00 Yeniçağ Osmanlı Tarihi Dr. Öğr. Üyesi M. Ali TÜRKMENOĞLU Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

04.04.2019 11.00 Osmanlı Diplomatikası (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

04.04.2019 15.00 Osmanlı Eğitim Tarihi (Seçmeli) Doç. Dr. Mehmet Emin ÜNER Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

 
IV. SINIF 

ARASINAV 
TARİHİ 

SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN 
SINAV SALONU 

25.03.2019 16.00 İngilizce Tarih Metinleri(Seçmeli) Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

26.03.2019 16.00 
Cumhuriyet Dön. Dip. Tarihi/ Çağdaş Türk 

Dünyası Tarihi 
Doç. Dr. Gülşah ESER Bölüm Araştırma Görevlileri 

F-112/F-113 

27.03.2019 16.00 Türk Demokrasi Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İSLAM Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

28.03.2019 16.00 
Cum. Dön. Arş. ve Bibliyografya 

(Seçmeli) 
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim İSLAM Bölüm Araştırma Görevlileri 

F-112/F-113 

29.03.2019 16.00 
Son Dönem Osmanlı Siyasi Tarihi/ Yakınçağ 

Osmanlı Tarihi 
Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI Bölüm Araştırma Görevlileri 

FZ-07/FZ-08 

02.04.2019 16.00 Türk Yenileşme Tarihi Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

03.04.2019 16.00 Bitirme Tezi İlgili Öğretim Üyeleri Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

04.04.2019 16.00 Osmanlı İktisat Tarihi Doç. Dr. Mehmet Emin ÜNER Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

                                                               

                 Tarih Bölüm Başkanı  

                                                            Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 

ARASINAV 
TARİHİ 

SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN 
SINAV SALONU 

25.03.2019 13.00 Tarih Metodolojisi-II Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

26.03.2019 13.00 İlkçağ Tarihi-II 
Dr. Öğr. Üyesi M. Ali 

TÜRKMENOĞLU 
Bölüm Araştırma Görevlileri 

F-112/F-113 

27.03.2019 13.00 Dört Halife Devri İslam Tarihi 
Dr. Öğr. Üyesi M. Ali 

TÜRKMENOĞLU 
Bölüm Araştırma Görevlileri 

FZ-07/FZ-08 

28.03.2019 13.00 Urfa ve Bölgesi Tarihi (Seçmeli) Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

29.03.2019 13.30 Orta Asya Türk Tarihi-II Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

02.04.2019 13.00 Osmanlıca-II Prof. Dr. Abdulvahap YILDIZ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

05.04.2019 14.30 Türk Dili-II İlgili Öğretim Elemanı - - 

05.04.2019 14.30 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II İlgili Öğretim Elemanı - - 

05.04.2019 14.30 Yabancı Dil-II İlgili Öğretim Elemanı - - 


